
spuess743e5ffe



ucr J/£-

r-e^ť-^CfCt -cSfeí-^^A. ■

ŘSĚST
nám. T.  
464 13
.LČ.Q;..2.
jméno, ra





Sdělení
stavební úřad

MěÚ Frýdlant
Nám. T.G.Masaryka 37, Frýdlant 
464 13

KPÚ pro Liberecký kraj 

U Nisy 6a 
Liberec 
46057

K Vaší žádosti ze dne 20.5.2019
Značka SPŮ: J. Šolc / 42331441

o sdělení podle ustanovení § 6 zákona č. 503/2012 Sb., o Státním pozemkovém úřadu a o změně 
některých souvisejících zákonů,_ve znění pozdějších předpisů, zda v příloze uvedené zemědělské 
pozemky (nebo jejich části) nejsou vyloučeny z převodu podle ustanovení § 6 odst. 1 písm. b) 
citovaného zákona - zda jsou pozemky (nebo jejich části) určeny rozhodnutím o umístění stavby 
/ územním souhlasem* k zastavění veřejně prospěšnou stavbou nebo stavbou dopravní infrastruktury 
nebo touto stavbou již zastavěny a o podání doplňujících informací,

tímto sdělujeme, že podle ustanovení § 6 odst. 1 písm. b) zákona jsou z pozemků uvedených 
v příloze
z převodu vyloučeny pozemky, nebo jejich části, označené slovem ANO, protože jsou určeny 
rozhodnutím o umístění stavby / územním souhlasem* k zastavění veřejně prospěšnou stavbou nebo 
stavbou dopravní infrastruktury nebo touto stavbou již zastavěny. Pozemky, které z převodu 
vyloučeny nejsou, jsou označeny slovem NE.

Dále sdělujeme, že z níže uvedených pozemků jsou určeny územním rozhodnutím o umístění stavby 
/ územním souhlasem* k zastavění jinou stavbou než veřejně prospěšnou pouze pozemky, nebo jejich 
části, u nichž je druh stavby uveden.

Obec : Frýdlant 
Katastrální území: Frýdlant

ID
pozemku

Parcelní
číslo

druh evidence druh pozemku pozemek je z 
převodu 
vyloučen

pozemek je 
určen k 

zastavění 
stavbou

celý Část celý Část
506341 1028/67 Katastr nemovitostí - pozemkov zahrady NH
507341 1028/73 Katastr nemovitosti - pozemkov zastavěné plochy a nádvoří N/e NE
511241 1028/75 Katastr nemovitostí - pozemkov zastavěné plochy a nádvoří K)f^ ME-
511341 1028/78 Katastr nemovitostí - pozemkov zastavěné plochy a nádvoří Ne. ME
2838441 1028/84 Katastr nemovitostí > pozemkov zahrady řOE. ME
2838741 1028/87 Katastr nemovitostí > pozemkov zahrady Nl=- ME
506741 1030/7 Katastr nemovitosti - pozemkov zahrady NE- fkJE
507641 1030/9 Katastr nemovitostí - pozemkov zastavěné plochy a nádvoří ME ME
511541 1030/11 Katastr nemovitosti - pozemkov zastavěné plochy a nádvoří NE MF
509341 1030/13 Katastr nemovitostí - pozemkov zastavěné plochy a nádvoří ME
511641 1030/14 Katastr nemovitostí - pozemkov zastavěné plochy a nádvoří N E M(=
507841 1030/15 Katastr nemovitosti - pozemkov zastavěné plochy a nádvoří ME- me.

V+:.rrírč'Sl'^>r9.hť7S'.........dne

1 /3

.
Příjmení, jméno, razítko, podpis



509941 1030/16 Katastr nemovitosti - pozemkov zastavěné plochy a nádvon NjE

511741 1030/17 Katastr nemovitosti - pozemkov zastavěné ploch/ a nádvon
ME

510041 1030/19 Katastr nemovitosti - pozemkov zastavěné plochy a nádvon
MEL kE-

508041 1030/21 Katastr nemovitosti - pozemkov zastavěné ploch/ a nádvon

511941 1030/23 Katastr nemovitosti - pozemkov zastavěné ploch/ a nádvon
ME

508141 1030/24 Katastr nemovitostí - pozemkov zastavěné ploch/ a nádvon Me. ME
510241 1030/25 Katastr nemovitosti - pozemkov zastavěné plochy a nádvoří

íoe we

512041 1030/26 Katastr nemovitostí - pozemkov zastavěné ploch/ a nádvoří
Me ME

508241 1030/27 Katastr nemovitostí - pozemkov zastavěné plochy a nádvoři we We

510341 1030/28 Katastr nemovitostí - pozemkov zastavěné ploch/ a nádvon M£ WE
512141 1030/29 Katastr nemovitostí - pozemkov zastavěné plochy a nádvon we
508341 1030/30 Katastr nemovitosti - pozemkov zastavěné plochy a nádvon

MF. WE
510441 1030/31 Katastr nemovitostí - pozemkov zastavěné ploch/ a nádvon

ME we
512241 1030/32 Katastr nemovitostí - pozemkov zastavěné plochy a nádvon

M£ WE
508441 1030/33 Katastr nemovitostí - pozemkov zastavěné plochy a nádvon

ME we

512341 1030/35 Katastr nemovitostí - pozemkov zastavěné plochy a nádvon
ME WE

508641 1030/39 Katastr nemovitosti - pozemkov zastavěné plochy a nádvon
we MF

508741 1030/42 Katastr nemovitostí - pozemkov zastavěné plochy a nádvon
Me nIE

2839341 1030/44 Katastr nemovitostí - pozemkov zahrady
KF. we

2839541 1030/46 Katastr nemovitostí - pozemkov zahrady
we WE

2839741 1030/48 Katastr nemovitosti - pozemkov zahrady
ME w&

2839941 1030/50 Katastr nemovitostí - pozemkov zahrady
we KIE

2840041 1030/51 Katastr nemovitosti - pozemkov zahrady
WE WE

2840141 1030/52 Katastr nemovitosti > pozemkov zahrady
we we

2842141 1030/55 Katastr nemovitostí • pozemkov zahrady
we: WE

2842341 1030/57 Katastr nemovitostí • pozemkov zahrady
we ME

2840541 1030/60 Katastr nemovitostí - pozemkov zahrady
WE, we

2840741 1030/62 Katastr nemovitosti - pozemkov zahrady
UŽ. W£

2841041 1030/65 Katastr nemovitostí - pozemkov zahrady
we MF

2841341 1030/68 Katastr nemovitosti - pozemkov zahrady
WE WF

2841741 1030/72 Katastr nemovitostí - pozemkov zahrady
we KiF

2841841 1030/73 Katastr nemovitostí - pozemkov zahrady
ME we

2841941 1030/74 Katastr nemovitosti - pozemkov zahrady ME ME
2839241 1030/75 Katastr nemovitosti - pozemkov zahrady ME ME
2842541 1030/77 Katastr nemovitosti - pozemkov zahrady WE. KE
2842741 1030/79 Katastr nemovitosti • pozemkov zahrady

WE WE
2843241 1030/84 Katastr nemovitostí - pozemkov zahrady ME NE
510841 1044/5 Katastr nemovitostí • pozemkov zastavěné plochy a nádvon WE we
508841 1044/7 Katastr nemovitostí > pozemkov zastavěné plochy a nádvoří

WE ME
1154141 1044/8 Katastr nemovitostí - pozemkov zastavěné plochy a nádvoří

ME We
508941 1044/10 Katastr nemovitosti - pozemkov zastavěné plochy a nádvon

WE
2843841 1044/22 Katastr nemovitosti - pozemkov zahrady

ME WE
2843941 1044/23 Katastr nemovitostí - pozemkov zahrady

ME- WF
2844041 1044/24 Katastr nemovitosti - pozemkov zahrady

WE WP
2844241 1044/26 Katastr nemovitostí - pozemkov zahrady we. We

rěee. . 40A&|é.:í oeoe vn .
K)fi rc»:teMvi< p o . ^oa&l&y ^Aosgl^H,-Josol^ťMi^oio/iís xasamoje ooieA*-J/v>e 

^hO v M •

\/!í<S.^\^fhb{S.^.........dne

2/3

yř: Ý i:ř/šD
oute í-)iK‘.io uradu
a ryo )3řosired i Lm

Příjmení, jméno, razítko, podpis



Sdělení
stavební úřad

MěÚ Frýdlant
Nám. T.G.Masaryka 37, Frýdlant 
46413

KPÚ pro Liberecký kraj 

U Nisy 6a 
Liberec 
46057

K Vaší žádosti ze dne 20.5.2019
Značka SPÚ: J. Šolc / 42341441

o sdělení podle ustanovení § 6 zákona 6. 503/2012 Sb., o Státním pozemkovém úřadu a o změně 
některých souvisejících zákonů,_ve znění pozdějších předpisů, zda v příloze uvedené zemědělské 
pozemky (nebo jejich části) nejsou vyloučeny z převodu podle ustanovení § 6 odst. 1 písm. b) 
citovaného zákona - zda jsou pozemky (nebo jejich části) určeny rozhodnutím o umístění stavby 
/ územním souhlasem* k zastavění veřejně prospěšnou stavbou nebo stavbou dopravní infrastruktury 
nebo touto stavbou již zastavěny a o podání doplňujících informací,

tímto sdělujeme, že podle ustanoveni § 6 odst. 1 písm. b) zákona jsou z pozemků uvedených 
v příloze
z převodu vyloučeny pozemky, nebo jejich části, označené slovem ANO, protože jsou určeny 
rozhodnutím o umístěni stavby / územním souhlasem* k zastavění veřejně prospěšnou stavbou nebo 
stavbou dopravní infrastruirtury nebo touto stavbou již zastavěny. Pozemky, které z převodu 
vyloučeny nejsou, jsou označeny slovem NE.

Dále sdělujeme, že z níže uvedených pozemků jsou určeny územním rozhodnutím o umístění stavby 
/ územním souhlasem* k zastavění jinou stavbou než veřejně prospěšnou pouze pozemky, nebo jejich 
části, u nichž je druh stavby uveden.

Obec : Frýdlant 

Katastrální území : Frýdlant

ID

pozemku
Parcelní

číslo
druh evidence druh pozemku pozemek je z 

převodu 
vyloučen

pozemek je 
určen k 

zastavěni 
stavbou

celý část celý Část
2839841 1030/49 Katastr nemovitosti - pozemkov zahrady

t\)£
2842241 1030/56 Katastr nemovitostí - pozemkov zahrady

ME
2840341 1030/58 Katastr nemovitostí - pozemkov zahrady

NJf=_

......dne

1 /2

... ■■■.

: 
Příjmení, jméno, razítko, podpis


